ALB-

i

Foe
,. COMUNE Di CASCIA
j . Provincia di Perugia
UBBLICATO DAL 3/8 ,@Lm.ﬁfﬁ/éo
Registro Generale n. 121 - ¥ REQISTRD A0 6(4'

ORDINANZA N.121 DEL 31-07-2020

Oggetto: REVOCA ORDINANZA 14 DEL 23.01.2019 " CHIUSURA AL TRAFFICO
VEICOLARE E PEDONALE DI VIA DEL PAGO PER SMOTTAMENTO
MASSI"

L'anno addi trentuno del mese di luglio,

; # IL SINDACO

PREMESSO che con ordinanza n. 14 del 23.01.2019 si & provveduto allimmediata
chiusura al traffico veicolare e pedonale della strada comunale di via del Pago per
causa smottamento di massi;

VISTA [a nota Anas, soggetto attuatore degli interventi di messa in sicurezza,
pervenuta con posta elettronica in data 31.07.2020, avente oggetto “Interventi di
stabilizzazione del versante in via del Pago”, con la quale viene comunicato che i
lavori sono terminati con contestuale riconsegna della strada all'Ente gestore;

VISTO: il T.U. delle norme sulla circolazione stradale approvato con D.L. n® 284 del
30.4.1992;

VISTO: il Regolamento d’Esecuzione del predetto T.U. approvato con D.P.R. n® 495
del 16.2.1992;

VISTO: l'art. 50 del T.U. Ordinamento Enti Locali approvato con D.lgs. del 18.08.
2000 n.267;

ORDINA
- larevoca dellordinanza n. 14 del 23/01/2019;

- L'ufficio tecnico comunale & incaricato dl predisporre immediata riapertura
della strada;

- La trasmissione della presente agli Agent: della Forza pubblica, i Carabinieri

ed i Vigili Urbani. £y
- IL SINDACO
j MARIO DE £AROLI
/

{



